Регистрационный. J\t
от

зачислить в
20 -20

.Щиректор МАОУ СОШ }lb75
И.о. Чекемес

Прошу зачислить моего ребенкаt,

,Щиректору МА.ОУ СОШ J\Ъ 75
Ирине Олеговне Чекемес

родителя (законного представителя)
Фамилия
Имя-
отчество

(при наличии)

учебный
класс
год

ЗАЯВЛЕНИЕ

(фамилия, иI/tя, отчество (последнее-при наличии) ребенка)
класс МАОУ СОШ Jф75 в порядке перевода из

образовании
на

родном
.Щата рождения ребенка

в Российской Федерации)), прошу организовать для моего ребенка, обучение
языке и изученIIе родного языка и литературного чтения на

Место рождения ребенка
Адрес места регистрации ребенtса
Адрес фактического проживанIlя ребенка
Изучаемый иностранный язык
Сведения tl родителях:
Мать

(Ф.и,о.)
Адрес места жительства

Телефон
Отец

(Ф.и.о,)
Адрес места жительства

Телефон

Наличие права внеочерlэДного, первоочеРедногО или преI{мущ.сruййrо.rрr.rа
(dа/неm)_;

потребность ребенка в обl,чении по адаптированной образовательной прогрчlмме и
(или) в создании специальных }.словиiа дляорганизации обl^rения и воспитания
об1,1ающегося с ограниченным] возможностями здоровья в соответствии с заключением
психолого-медико-педагогичесIСrэй цоr"aсии (при наличии) или Ltнв€}лида (ребенка-
инва-пида) в соответСтвии С инд]ивидуальной программой реабилитации (dа/неm)

-;

Согласие родителя(ей) (законного(ых)) представителя(ей) ребенка "u
обу.,."*

ребенка по адаптированной образовательной программе (в случас: необходимости
обучения ребенка по адаптировitнной образовательной программ(э) (поdпuсь)-;

С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной де"iеrr""осr",
свидетельством о государственной аккредитации школы, образоrlательными программами
мдоУ соШ J\ф 75, постановлеIIиеIчI дмо г. Краснодар ко закрlеплении за Мдоу соШ
}{ъ 75 территорииD, лок€UIьным]{ актами мАоУ соШ Jф 75, с правами и обязанностями
обучающегося ознакомлен.
согласен(на) на обработку своих персональных данных и персонitльньrх данных своего
ребенка в порядке, установленным Федеральным законодательстI]ом.

(подпись мамы) (Ф.и.о.)

(лата) (подпись папr,I) (Ф.и,о.)

,I:}ыке.